РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
         КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

              ГАЛИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.12. 2020 года № 14

О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 27.12.2013 № 201

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим
законодательством    Совет депутатов решил :

1. Внести  в решение Совета депутатов Ореховского сельского поселения от 27 декабря
2013 года № 201 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения в границах населенных пунктов Ореховского сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области» (в редакции решения Совета депутатов от
12.04.2019 № 175) следующие изменения:

1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
населенных пунктов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района
изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования) в информационном бюллетене «Сельские новости».

Глава  сельского поселения                                                                      А.Н.Тимофеев

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Ореховского сельского поселения
Галичского муниципального района

№
п/п

наименование
объекта

место
нахожд.
объекта

протяжен
ность
км

материал
покрытия

ширина
полотна

остаточная
стоимость

износ

1 Дороги  по
улицам
населенного
пункта

с. Орехово 4,2 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6.0 251354,4  1005417,40

2 Дороги  по
улицам
населенного
пункта

с. Орехово 0,9 С твердым покрытием
 (асфальт)

6,0 251354,40 1005417,60

3 Дороги по
улицам
населённого
пункта

п. Россолово 10 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 370176,48 1480705,92

4 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Завражье 0,8 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 36560,64 146242,56

5 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Барское 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 18280,32 73121,28

6 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Берёзово 0,6 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 27420,48 54840,96

7 Дороги по
улицам
населённого
пункта

п. Векса 1,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 45700,8 731212,80

8 Дороги по
улицам
населённого

с.Воскресенское 0,7 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 31990,56 127962,24

пункта
9 Дороги по

улицам
населённого
пункта

д.Еремейцево 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 18280,32 73121,28

10 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Княжево 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 18280,32 73121,28

11 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Кожухово 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 18280,32 73121,28

12 Дороги по
улицам
населённого
пункта

с. Костома 3,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 137102,4 548409,60

13 Дороги по
улицам
населённого
пункта

п. Кучумовка 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 18280,32 73121,28

14 Автомобильная
дорога.

Подъезд к д. Гора 0,2 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4,0 9140,16 36540,64

15 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Рогачёво

13 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4,0 594110,4 2376441,60

16 Дороги по
улицам
населённого
пункта

с. Унорож 3,1 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6,0 141672,48 566689,92

17 Автомобильная
дорога.

Подъезд к
д.Гришино

0,8 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 36560.64 146242,56

18 Автомобильная
дорога.

Подъезд к д.
Лявлево

5,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь

5 228504 914016,00

19 Автомобильная
дорога.

Подъезд к д.
Максимово

0,3 Грунтовое
(песчано-

5 13710,24 54840,96

грунтовая смесь)
20 Дороги по

улицам
населённого
пункта

д. Нарядово 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6 18280,32 73121,28

21 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Никитино
Большое

0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 18280,32 73121,28

22 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Ожегино

0,2 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 9140,16 36560,64

23 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Ольгово 0,5 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 22850,4 91401,60

24 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Починок
Черкасский

0,5 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 22850,4 91401,60

25 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Пундово

1,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 45700,8 182803,20

26 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Радионово

2,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 91401,6 365606,40

27 Дороги по
улицам
населённого
пункта

д. Цибушево 0,4 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

6 18280,32 73121,28

28 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Валово

1,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 45700,8 182803,20

29 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Выползово

2,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 91401,6 365606,40

30 Автомобильная
дорога

Подъезд к ж.к –
476

0,5 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 22850,4 91401,60

31 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Костино

8,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

5 365606,4 1462425,60

32 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Красново

0,3 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 13710,24 54840,96

33 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Малое Митино

4,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 182803,2 731212,80

34 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Митино

2,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 91401,6 365606,40

35 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Михалёво

3,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 137102,4 548409,60

36 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Мякишево

10,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 457008 1828032,00

37 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Ногино

5,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 228504 914016,00

38 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Польское

6,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 274204,8 1096819,20

39 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Репниково

11.0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 502708,8 2010835,20

40 Автомобильная
дорога

Подъезд к д.
Харпаево

13,0 Грунтовое
(песчано-
грунтовая смесь)

4 594110,4 2376441,60

итого 116,8 5269302,24 20652191,52

	Глава сельского поселения А.Н.Тимофеев